impostos  pela  convenção  Coletiva  de  Trabalho  do  Sindicato  de
Asseio, Conservação e Limpeza Urbana Publica e Privada do Estado
do Rio Grande do Norte sob o nº RN000009/2025, na sua Cláusula
Quarta, Paragrafo Primeiro.

VALOR  DO  ADITAMENTO:  O  valore  referente  ao  aditamento
corresponde a R$ 59.867,52 (cinquenta e nove mil  oitocentos e
sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).
VIGENCIA: O Termo aditivo terá sua vigência a partir da data de
sua assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial da
Câmara Municipal de Macau/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;